浙江2012年自考开考农产品营销等专业 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F2012_c67_649741.htm 各市、县（市、区）自考办（考

试中心、考试院），浙江广播电视大学，浙江省社区教育指

导中心： 为促进农村社区教育和终身教育体系建设，为我省

的新农村建设服务，省教育厅和省农办于2010年4月印发了《

关于建立自学考试与社区教育沟通机制为新农村建设提供教

育服务的实施方案》，决定通过开设学历教育和非学历教育

项目建立沟通机制，推进自考与社区教育沟通协作。 经全国

考委同意，省自考委决定在我省开考高等教育自学考试农产

品营销、社区管理、农家乐经营与管理、淡水养殖四个专科

专业和专业证书。现将四专业计划（见附件）印发给你们，

并就有关事项通知如下： 一、四专业自学考试在省自考委的

统一领导下进行。省教育考试院负责组织考试、考务考籍、

社会助学管理和学习媒体供应等工作。各市、县（市、区）

自考机构在省教育考试院的统一部署下具体实施考务、考籍

管理等工作。 二、由浙江广播电视大学担任四专业的主考学

校，在省自考委的领导下参与课程考试大纲、实践环节考核

大纲、教材等学习媒体的推荐或编写，实践技能培训的指导

，参与命题、评卷工作，负责实践性环节培训考核，并在毕

业证书上副署。 三、由浙江省社区教育指导中心承担助学工

作，下设学习服务中心，具体负责专业和项目的教学培训。

四、各专业计划中03706思想道德修养与法律基础、03707毛泽

东思想概论、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论

、00018/00019计算机应用基础（含实）课程与浙江广播电视

大学实行学分互认，具体办法另行通知。 五、四专业首次考

试将于2012年1月进行，各学习服务中心于2011年11月30日前

向当地自考机构办理集体报名手续，浙江省社区教育指导中

心于2011年6月30日前向省教育考试院预定教材等学习媒体，

具体考试科目和时间安排详见自学考试报考简章。 附件：

#0000ff>1、浙江2012年自考农产品营销(专科)专业计划

#0000ff>2、浙江2012年自考社区管理(专科)专业计划 #0000ff>3

、浙江2012年自考农家乐经营与管理(专科)专业计划

#0000ff>4、浙江2012年自考淡水养殖(专科)专业计划 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com